



Vysvětlení č. 3 pro část 3 veřejné zakázky

k veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) , s názvem

„U2 vybavení – Kancelářský a výukový nábytek“

Zadavatel:

Název: Univerzita Karlova

Právní forma zadavatele: Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku

Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1

Jednající součást: Lékařská fakulta v Plzni

Sídlo jednající součásti: Husova 654/3, 301 00 Plzeň

IČ: 00216208

DIČ: CZ00216208

Osoba pověřená zastupováním zadavatele na základě příkazní smlouvy

Zástupce: Mgr. Vladimír Kolář, advokát

Kontaktní adresa: Boettingerova 26, 301 00 Plzeň

IČ : 71467114

Tel.: +420 377 223 663

e-mail: kolar@kolar-ak.cz

Zástupce je oprávněn činit za zadavatele veškeré právní jednání vztahující se k veřejné zakázce, vyjma provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka z účasti ve veřejné zakázce, zrušení veřejné zakázky, rozhodnutí o námitkách a uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vnesli dotaz k zadávacím podmínkám, případně bez předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 ZZVZ. V souladu s ustanovením § 98, ZZVZ, poskytuje zadavatel tyto informace na základě dotazů dodavatelů (dotaz - odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata, případně v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 ZZVZ bez předchozí žádosti.



Dotaz č. 5

Dotaz č. 1: Část 3 veřejné zakázky Zrcadlo - tělocvična položka 133-11

Zadavatel v technické specifikaci interiéru/položky uvádí: Základní rozměry: š. 2250 mm, v. 2700 mm.

Dotaz zní: Má být zrcadlo z jednoho kusu nebo může být dělené na části?

Odpověď č. 5:

Zrcadlo bude z jednoho kusu.

Dotaz č. 6

Dotaz č. 2: Část 3 veřejné zakázky Regál položky např. 075-077- 11

Zadavatel v technické specifikaci interiéru/položky uvádí: Základní rozměry: 1000 x 600 x 2400 mm, 1000 x 400 x 2400 mm, 900 x 600 x 2400 mm Barva bílá RAL 9003,... Ze zadání není zřejmé, zda-li se jedná o samostatně stojící regály nebo v jakých jsou sestavách.

Dotaz zní: 1. Je možná tolerance rozměrů regálů +/-10 %?
2. Je možné zaměnit RAL 9003 za RAL 7035 (světle šedá)?
3. Můžete specifikovat jednotlivé sestavy, pokud se nejedná o volně stojící regály?

Odpověď č. 6:

1. Vzhledem k tomu, že regály jsou většinou umístěny v sestavách, je rozhodující celkový rozměr sestavy. V souladu se zadáním je přípustné, aby jednotlivé prvky sestavy měly odchylné rozměry i o více než 5% nebo byla sestava tvořena jiným počtem jednotlivých prvků. Zadavatel však trvá na maximálně 5% toleranci u celkových rozměrů sestavy. Pokud to konkrétní prostorové možnosti dovolí, je možné 5% toleranci překročit do plusu (tedy větší rozměr než je předepsáno), při zachování nutných odstupů z hlediska bezpečnosti a možnosti manipulace.
2. Ano, je to možné.
3. Ve většině případů se jedná o sestavy regálů. Umístění a uspořádání regálů je patrné z půdorysů, které jsou součástí přílohy 1 zadávací dokumentace. Pro lepší orientaci uchazečů doplňujeme soubor „Umístění regálů“ s přehledem místností a počtů položek regálů.

S ohledem na povahu a rozsah vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodluhuje lhůtu k podání nabídek.

Zástupce zadavatele
Mgr. Vladimír Kolář
advokát